Gloriosus filius nr̄ gregorius ex p̄fecto sc̄uaria beatorū m̄st̄
rum indiocepi ur̄e locis quercentium sibi postulat debere
concedi. In quor̄ honoz basilica p̄p̄ia & atib; edificari deside
rat. & ideo fr̄ km̄ p̄fatis desiderii ex n̄ra uor p̄ceptione
conueniente obedire & deuotionis sue intercessionē quam postu
lat patiat̄ effectū **clvii** **iohann̄ po defens̄ sicilie**

Peruenit ad nos quoddam prauē uoluntatis studium con
tra seniores & ciues neapolitane ciuitatis de multis iuris eorū
gloriosi filio nr̄o leontio nitant̄ subripere. ut eor̄ iniuste damnes
possunt adfligere. Ideo hac p̄ceptione iniungim̄ ut debeas
ēē sollicitus quatenus apud eū hac decursa subreptionis locus
nullus inueniat. Ubi si forte aliquid dictū ut ipsū quid p̄iudicia
lit̄ quod non credim̄ facere. forte cognoueris ex nr̄o illi man
dato. dicere te uolum ut maloꝝ hominū uerbis arrensus
p̄beris. & in hoc se peccato miscere n̄ debeat. q̄licet & r̄ro
principem iurionibus omnino eiuſdem insular sint moni
ti. Nob̄ tam̄ dū in regia sum̄ suffragantib; ita serenissimi

domini maurici principis elicta iurione eorū stricta
iura monita sunt ut nō habeant unde iuste debeant formi
dare. proquare ut & tu diligentius informare. & antedicto
glorioso filio nro. si causa se dederit liquide satis facere
uel eas earundem tibi iurionem exemplaria pūdimur
transmittenda. sed & si necerariū fuerit ipsas faciemur
authenticas destinari. tantū ē ut sicut dixim studeas ee
solicitus ut subripiendi cuiquā illic locus nō pateat.

GREGORIUS FORTINATO epō neapl

Quorundam in apolitana ciuitate consistentium
relatione de quibusdam capitulis stephano deferente sus
cepim de quib. theodorius uir magnificus maioris ppli
ante ad nos ueniens quæstus iam fuerat a fraternitate
tua meis fuisse pūdicium interrogatum. sed & alteram
quorundā idem relationē in p̄dicta urbe degenti q̄p
scriptis maioris ppli p̄te sequant̄ accepimus. Ex quib.
liquide conferim induas repaster pplam diuinit̄. & q̄
& uobis triste & tibi graue est int̄ habitatores memorate
ciuitatis p̄dite discordiam. quorū unitati & concordie
studere debueras. Idcirco fraternitatem tuā hīc hōstamur
affectib. ut cessante omni excusatione p̄sonā hīc instruc
tam sub festinatione transmittas. que ut in electorū
aut ceste inde putatorū a nobis iudicio & si qua p̄tinus
p̄stib. sunt agere & ad uersarioz intentionibus ac ob
iectis ualeat p̄mā respondere ut ueritate cognita salu
brē hīc finē causa suscipiat quaten̄ rationabilē omnibus
capitulis que in alt̄catione uenerit terminatis nullas
in hac intentione ingrauidō iur̄p̄ accipiat. sed sola int̄te

& filios suos pax sicut decet & caritas p̄seueret. C̄pergo exor̄te
contentionem nulla illic porrit ratione diſcungi quippe ubi
tanta in habitatorib; ē nata diſſeſſio. Ut nullus qui porrit
in iudicio rendere sine diſſidente alēne paſtur ſtudio rema
neret. Ita fraternitas tua faciat ut intransmittenda ſicut dixi
mur p̄ſona nulla tarditatem qualib; & excuſatione ſub iun
gat. **Adm̄i GR̄eā Romano defenſori.**

Quatenus ea que ad eccl̄e iura p̄ueniunt alienari legir
ratio n̄ p̄mittat. Temperanda tam̄ in dū cenſura diſtinc
tionis ē. Ubi miſericordie reſpectus mutat maxima quanta
tanta ē quantitas q̄ nec dande onera & accipientib; pauperib;
iuxta aliquid conſolatur. & video quaſi ſtephanus p̄ ſententiā laſſix
cū calixeno filio ſuo paruulo quē de p̄ſero quondā uiro ſuo ſe
ſuſcepit & nimia aſſerit pauperie laborare. huc ueniens
affidua obſeruatione & lacrimis a nob; exigit. Ut domū por
ſeſſionis inuitate cātenentū quā māmonia quondam ſecur
ipſius p̄dicti calixeni uia eccl̄e n̄re titulo donationis obtule
rat. eidem calixeno reſtitui faceremur aſſerens memoratā
māmonia alienandicam n̄ habere licentiam. ſed ante facti cali
xeni filii p̄ om̄ia iura ēē. cui rei dilectiſſim; filius n̄r; c̄
priān; diacon; qui cauſam cognitā habuit. Contra dicto ex
ſtitit inueniens p̄dicte mulieris querimoniam n̄ habere iuſti
tiam nec poſſe rationabiliter ad ſiliū ſui nom̄ domū ipſam
uindicare. ſiue rep̄dere. ſed ne ſup̄ ſcripte mulieris ſe
lacrimas inanes relinquere & plus ſequi rigoris uia quā
cauſas eudemur p̄ſatū amplecti. Hæc tibi p̄ceptione
mandam̄ ut memoratā domū ſepe facto calixeno ſimul &
donatione amāmonia facta de domo ipſa. quæ illic inſicula ēē

cognoscitur reddere debeat: quoniam sicut diximus melius est indubius non
destructionem exsequi: sed ad benignas potius partes inflecti. presen-
tis dum ex parue rei cernone peccata ecclesie grauat & orfano atque pau-
peri misericorditer subuenitur. **Quintus episcopus clx**

Paulus ecclesie reatine diaconus peritoria nobis insinuatione proposuit
ut ad fontem basilice beate marie semper virginis genetricis dei &
domini nostri ihesu christi que est infra ciuitate reatina posita reliquie
beatorum martirum ermeria quinti & maximi debeant collo-
cari. & ideo frater karissime si in eodem loco nullum corpus constat huma-
num secularia preceptorum martirum cum reuerentia sine ambiguitate
susceptarum in derinentem consecrabitur. **Quidam episcopus anagninensis cxlxi**

Luceus gloriosus filius noster gregorius ex profecto magnam defra-
tate vestra celsitudine habeat ut sacerdotale sibi auxilium in-
pendi affectum non dubitet: quoniam tam caritativa est modum
nostra erogare commendatione fidei. Augeri hinc uos episcopi primum
ad hostandorum uilitatis ipsius concurrere atque in eis uos
subamen impendere. Quo cumque ratio suaserit debeat & qui
aliqua apud fraternitatem vestram agere prout ut ait cautela
desiderat locum apud uos. Sicut boni reuera sacerdotes inue-
niat & preterea sibi compati dilectione uos cognoscat: quatenus
dum sollicitudinis ipsius cura uere caritatis studio fuerit reue-
lata & ipse confidentia quam de uobis gerit operibus ualeat
experiri & fraternitas uestra postulantiu desiderium uideat
salubriter impendere. **Sereno episcopus acconitanus clxx**